Elçilik heyeti Erekte, konaktan ayrılırken Avusturya askerlerinin silahlarını meçlerinden ayırarak yalın kılıç selamlarından sinirlenip, bu konuda istediği şekilde uygulamayı yaptırarak Osmanlı'nın diplomatik onurunu nasıl koruduğunu da tafsilatlı bir şekilde anlatır.⁶² Bu sefaretnamede Mustafa Hattî Bey Viyana'da

57 İbrahim Paşa'nın tahsili ve memuriyeti hakkında bkz. Hüner Tuncer, "Viyana Sefaretnamesi (1131 H. 1719 M.) (Elçi: İbrahim Paşa)", *Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası Özel Hukuk Bülteni*, 1984, C 4, S. 2, s. 99-100.

58 Tuncer, agm., s. 103-104; Unat, *age.*, s. 52.

59 Unat, *age.*, s. 53.

60 Unat, *age.*, s. 65-67.

61 Unat, *age.*, s. 67.

62 Sefaretnamenin tam metni için bkz.

Tanpınar, Ahmet Hamdi, *19. Asır Türk Edebiyatı Tarihi*, Çağlayan Kitabevi, İstanbul, 1988.

Topaktaş, Hacer, *Lehistan'da Bir Osmanlı Sefiri Zıştovili Hacı Ali Ağa'nın Lehistan Elçiliği ve Sefâretnâmesi*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara, 2015.

Tuncer, Hüner, "Viyana Sefaretnamesi (1131 H. 1719 M.) (Elçi: İbrahim Paşa)", *Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası Özel Hukuk Bülteni*, Yıl: 1984, C 4, S. 2, s. 99-105.

Uçman, Abdullah, *Fransa Sefaretnamesi-Yirmisekiz Çelebi Mehmed Efendi*, Dergâh Yayınları, İstanbul, 2017.

Unat, Faik Reşit, *Osmanlı Sefirleri ve Sefaretnameleri*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara, 2008.